

STYPENDIA BURMISTRZA WRĘCZONE

W ubiegłym tygodniu opublikowaliśmy nazwiska uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 2 oraz z SP w Szklarcze Przygodzickiej - wyróżnionych stypendium burmistrza miasta i gminy Ostrzeszów. Listy gratulacyjne - dyplomy wręczał w każdej szkole burmistrz Patryk Jędrówiak.

Przypomnijmy, że stypendium jest jednorazowe i wynosi 500 zł. Otrzymali je uczniowie za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2019/2020.

Dzisiaj informację o wyróżnieniach w pozostałych szkołach podstawowych z gminy Ostrzeszów (nie wszystkie szkoły podały nazwiska wyróżnionych dzieci).



SP W NIEDŹWIEDZIU

Wśród wyróżnionych uczniów w tej szkole znaleźli się zeszlóroczni:

ósmoklasiści - Filip Czaska, Natalia Tomczak i Julia Kałkus;

szóstoklasiści - Bartosz Kmiecik, Dagmara Szczot, Hanna Turek, Hanna Kostrzewa, Magdalena Turek, Julia Turek i Paulina Woźniak;

czwartoklasiści - Lena Raszewska.



SP W SIEDLIKOWIE

Stypendia otrzymało 11 uczniów z klas 5-8.



SP NR 1 W OSTRZESZOWIE

Stypendia otrzymało 19 uczniów z klas 5-8.



SP W ROJOWIE

Stypendia otrzymało 15 uczniów z klas 5-8.



SP W ROGASZYCACH

Stypendium otrzymała uczennica klasy ósmej - Dominika Wiśniewska.

- Gratulujemy wszystkim stypendystom i życzymy dalszych wybitnych osiągnięć edukacyjnych i sportowych. Mamy nadzieję, że powtórzą swój sukces oraz staną się inspiracją i motywacją dla innych uczniów - napisała p. Katarzyna Dytfeld, nauczycielka z SP w Niedźwiedziu.

Redakcja przyłącza się do tych słów, gratulujemy też rodzicom uczniów oraz ich nauczycielom.

SZKOŁY W TRYBIE HYBRYDOWYM

Od poniedziałku, 19 października, prowadzone przez powiat szkoły średnie przeszły w tryb pracy hybrydowej. Oznacza to, że część

uczniów będzie uczyła się stacjonarnie, a część zdalnie.

Jak podkreślają dyrektorzy, przy organizacji pracy szkół zadbano przede wszystkim o bezpieczeń-

stwo uczniów i pracowników szkoły, a także skuteczną realizację podstawy programowej. Co istotne, do szkół przychodzą tylko uczniowie i nauczyciele bez objawów chorobowych. We wszystkich placówkach na korytarzach oraz innych przestrzeniach wspólnych obowiązuje wymóg noszenia maseczek, częstego mycia

lub dezynfekcji dłoni oraz zachowania dystansu społecznego.

W związku z pozytywnym wynikiem na obecność COVID-19 u jednego z nauczycieli Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie, dyrekcja placówki poinformowała, że nauczyciel przebywa w izolacji domowej. Wszyscy uczniowie oraz podopieczni WWR,

z którymi nauczyciel miał kontakt, zostali objęci kwarantanną. Po otrzymaniu pozytywnej opinii Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostrzeszowie, ośrodek planuje przejść w tryb kształcenia hybrydowego.

We wszystkich placówkach na korytarzach oraz innych przestrzeniach wspólnych obowiązuje noszenie maseczek, częste mycie lub dezynfekcja dłoni oraz zachowanie dystansu społecznego.

ZMIANA CZASU - JEDNA GODZINA SNU WIĘCEJ

Dokładnie w nocy z 24 na 25 października 2020 roku, czyli z soboty na niedzielę, będziemy przestawiać - cofać - wskazówki zegarka z godziny 3 na 2. Oznacza to, że pośpiemy godzinę dłużej i rano, gdy się zbudzimy, będzie jaśniej, ale dzień stanie się o wiele krótszy, czyli, wg zegara, o godzinę wcześniej zacznie się robić ciemno.

Zgodnie z zapowiedziami Parlamentu Europejskiego, w 2021 roku po raz ostatni przestawimy zegarki. Nie wiemy jednak, czy zmiana czasu z zimowego na letni będzie tą ostatnią, czy dopiero kolejna - z letniego na zimowy.



Koniec kwarantanny w kobylogórskiej szkole

Przed tygodniem u jednej z nauczycielek potwierdzony został wynik dodatni badania na COVID-19. Od razu zarządzono w szkole kwarantannę - uczniowie trzech młodszych klas, z którymi nauczycielka miała kontakt, pozostali w domach. Kwarantanną objęto także rodziców tych dzieci, jak również uczniów jednej ze starszych klas, do której chodzi syn nauczycielki.

- Takie było zalecenie sanepidu, ale już wcześniej pani dyrektor oraz władze gminy podjęły odpowiednie

działania, aby zminimalizować potencjał zagrożenie - mówi sekretarz gminy Mariusz Witek.

Działania okazały się na tyle skuteczne, że już we wtorek dzieci z kwarantanny powróciły do szkoły.

Z podobną sytuacją w minionym tygodniu zmierzyło się środowisko szkoły w Niedźwiedziu, gdzie również potwierdzono zarażenie u jednej z nauczycielek wprowadzono częściową kwarantannę uczniów.